
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2022 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Ozorków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ozorkowie 

zarządzonych na dzień 12 czerwca 2022 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą  

Nr 13, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ozorkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 19/2022 Komisarza Wyborczego  

w Łodzi II z dnia 19 maja 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Średnia 30, 95-035 Ozorków: 

 

1. Marta Dobrowolska, zgłoszona przez KWW - GRZEGORZ URBANIAK, 

zam. Ozorków 

2. Anna Monika Jabłońska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA M. 

KUROPATWA, zam. Ozorków 

3. Monika Zofia Królewiak-Sęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ozorków 

4. Józef Kuprewicz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY OZORKÓW, 

zam. Ozorków 

5. Hubert Kuzański, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI OZORKÓW, 

zam. Ozorków 

6. Marta Jolanta Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ozorków 

7. Anna Agnieszka Ochota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ozorków 

8. Karolina Sadok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orła 

9. Jan Longin Wydrzyński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY OZORKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

 

 


		2022-05-19T11:21:41+0000




